

STARCOM INFORMATION TECHNOLOGY LIMITED

CIN No. L67120KA1995PLC078846

Regd. Office : Sheriff Centre, 73/1, St Mark's Road, Bengaluru - 560 001

Phone: 91 80 2227 8283 / 2227 1797 Fax: +91 80 2227 8131

Email id: info@starcominfotech.com Website: www.starcominfotech.com**NOTICE**

NOTICE is hereby given that 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Starcom Information Technology Limited will be held on Friday, 28th September 2018 at 11.30 a.m. at No. 150, Diamond District Club House, Old Airport Road, Kodihally, Bangalore 560008 to transact the business as detailed in the Notice which has been sent along with the Annual Report and Accounts for the year ended the 31st March 2018 to the Members of the Company through electronic mode whose e-mail ID is validated / registered with the Depositories or R&TA and through physical mode to other Members.

Book Closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Friday, 21st September 2018 to Friday, 28th September 2018 (both days inclusive).

E-voting: Pursuant to the provisions of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is offering e-voting facility to its Members in respect of the businesses to be transacted at the 23rd AGM. The Company has engaged CDSL to provide platform for remote e-voting facility at the 23rd AGM.

Members whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) & Central Depository Services (India) Limited (CDSL) by our RTA as on 21st September 2018 are hereby informed that they can give their consent / exercise their voting electronically as per the procedure given in the Notes to the Notice of the 23rd AGM in respect of the business mentioned / listed in the said Notice, to be transacted thereat. The Board of Directors has appointed Mr. Hemanshu Kapadia, Practising Company Secretary or failing him Ms. Preeti Bhangle (FCS 8303 and CP 9134), Partner of VPP & Associates, Practising Company Secretaries, and Mumbai, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Details of e-voting Schedule are as under:

1. **The cut-off date (i.e. the record date) for the purpose of e-voting:** Friday, 21st September 2018
2. **Date of completion of dispatch of notice:** Monday, 3rd September 2018
3. **Date & time of commencement of e-voting:** Tuesday, 25th September 2018 at 9.00 a.m. (IST)
4. **Date & time of end of e-voting:** Thursday, 27th September 2018 at 5.00 p.m. (IST).

The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The notice of the 23rd AGM is also displayed on the website of the Company: www.starcominfotech.com and of the Agency (CDSL) at www.cdslindia.com. Attention is also invited to the Notes of the 23rd AGM notice, giving instructions on how the business of the Meeting is to be transacted through electronic voting system.

Persons who have acquired shares and become Members after the dispatch of Notice may obtain the login ID and password by sending an email to evoting@sharexindia.com with their name and folio number. The Company shall be providing the voting facility through poll for those members who are attending the 23rd Annual General Meeting and have not voted electronically before. Once vote on a resolution is cast by the members through remote e-voting, the Members shall not be allowed to change it.

Attention is invited to all the shareholders that:

- i. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p. m. (IST) on Monday, 27th September 2018
- ii. A Member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again.
- iii. Member as on the cut-off date i.e. Friday, 21st September 2018 shall only be entitled for availing the Remote e-voting facility or vote, as the case may be, in the General Meeting.
- iv. Any grievance with respect to e-voting can be addressed to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Ms. Nidhi Sharma, Company Secretary and Compliance Officer of the Company at the registered office address of the Company or e-mail on nidhi.Sharma@starcominfotech.com, Tel No. 08067650183
- v. Members are requested to contact to their respective Depository Participant (DP), in case of shares held in Demat mode, or R&TA M/s. Sharex Dynamic (India) Private Limited, in case of shares held in physical mode, for registering / validating / updating their e-mail IDs so as to receive all the communication sent by the Company to its shareholders, electronically.

By order of the Board of Directors
For Starcom Information Technology Limited,

Sd/- Ziaulla Sheriff

Director

DIN: 00002098

Date : 5th September 2018

Place : Bangalore

Add: Al-Barka Golden Enclave, Airport Road, Bangalore-560017



ನ್ಯಾರ್ ಕಾಮ್ ಇನ್‌ಫೋಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN No: L67120KA1995PLC078846,

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿ: ಶರೀಫ್ ಸೆಂಟರ್, 73/1 ಸೆಂಟ್‌ಮಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560001.

ಫೋನ್: 91-80-2227 8283/22271797 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +9180 22278131

E-mail id: info@starcominfotech.com, Website: www.starcominfotech.com

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ನ್ಯಾರ್ ಕಾಮ್ ಇನ್‌ಫೋಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಅಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ 23ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು 28ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30ಕ್ಕೆ ಸ್ಥಳ: ನಂ.150, ಡೈಮೆಂಡ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ಕ್ಲಬ್ ಹೌಸ್, ಹಳೆ ಏರ್‌ಪೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560008. ಇಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಮತ್ತು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಅಕೌಂಟ್‌ಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಹೊಂದಿರುವ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ/ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಡಿಪಾಸಿಟ್‌ಗೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅಥವಾ ಆರ್ ಅಂಡ್ ಟಿಎ ಇವರಿಗೆ ಭೌತಿಕ ಮುಖಾಂತರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ: ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರನ್ವಯ ಪ್ರಸ್ತುತ ಮತ್ತು ರೂಲ್‌ಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು 21ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ಶುಕ್ರವಾರದಿಂದ 28ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ಶುಕ್ರವಾರದವರೆಗೆ (ಎಲ್ಲ ದಿನಗಳು ಸೇರಿರುತ್ತವೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಇ-ಓಟಿಂಗ್: ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರಿಂದ ಪರಿಚ್ಛೇದ 20 ರೇಗ್ಯುಲೇಷನ್ 44 ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಅನಾವರಣದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು ಇತರೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಶಾಸನಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಕಲ್ಪಿಸಿತ್ತು. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ 23ನೇ ಎಜಿಎಂ ಜೊತೆಗೆ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಇವರಿಗೆ ಇ-ಓಟಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಇ-ಓಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಕಂಪನಿಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ಇವರಿಗೆ ನಮ್ಮ ಆರ್ಟಿಎ 21ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ರಂದು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ನಡೆಯುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ 23ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಜೊತೆಗೆ ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟನ್ನು ಸೂಚಿಸಿ ನೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಶ್ರೀ ಹೇಮನ್ತ ಕಪಾಡಿಯಾ, ಪ್ರಾಕ್ಟಿಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯನ್ನಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು ನೇಮಿಸಿದ್ದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀಮತಿ ಪ್ರೀತಿಭಂಗಾಲೆ (ಎಫ್‌ಸಿಎಸ್) 8303 ಮತ್ತು ಸಿಬಿ 9134), ವಿಪಿಪಿ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ ಪಾಲುದಾರರು ಪ್ರಾಕ್ಟಿಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಮುಂಬೈ ಇವರು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಬದ್ಧ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸಲಿದ್ದಾರೆ.

ಇ-ಓಟಿಂಗ್‌ನ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳು ಈ ರೀತಿ ಇವೆ.

- 1) 21ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ಇ-ಓಟಿಂಗ್‌ನ ಅನ್ವಯ ಇದು ಕಟ್‌ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾಗಿದೆ. (ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನ)
- 2) ಸಂಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: ಸೋಮವಾರ 3ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018.
- 3) ಇ-ಓಟಿಂಗ್ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಮಂಗಳವಾರ 25ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ)
- 4) ಇ-ಓಟಿಂಗ್ ಅಂತ್ಯಗೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಗುರುವಾರ 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ಸಮಯ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ(ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಬರುವ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಓಟಿಂಗ್‌ನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

23ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.starcominfotech.com ಮತ್ತು ಏಜೆನ್ಸಿ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) www.dcsindia.com ಇಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗಿದೆ. 23ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನೊಂದಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮುಖಾಂತರ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸಿಸ್ಟಮ್‌ನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಐಎನ್ನು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಐಡಿ ಲಾಗಿನ್ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ evoting@sharexindia.com ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. 23ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ಓಟಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮತ್ತು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಮುಂಚೆ ಮತದಾನ ಮಾಡುವಂತಿಲ್ಲ. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.

ಎಲ್ಲ ಶೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

- 1) 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ರಂದು ಸೋಮವಾರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಓಟಿಂಗ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕಾರ ಮಾಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 2) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಓಟಿಂಗ್ ಮಾಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ ಅವರು ಮತ್ತೆ ಮತದಾನ ಮಾಡುವಂತಿಲ್ಲ.
- 3) ಕಟ್‌ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 21ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ಶುಕ್ರವಾರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಓಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 4) ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಜೊತೆಗೆ ಇ-ಓಟಿಂಗ್‌ನ ವಿಳಾಸ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ helpdesk.evoting@dcsindia.com ಅಥವಾ ಶ್ರೀಮತಿ ನಿಧಿ ಶರ್ಮಾ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಆಫೀಸರ್ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ ಅಥವಾ E-mail: nidhi.sharma@starcominfotech.com. ಫೋನ್ 080-67650183
- 5) ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮನವಿ ಮಾಡುವುದೇನೆಂದರೆ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪ್ರಾಕ್ಟಿಸಿಂಗ್ (ಡಿಪಿ) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು. ಡಿಪ್ಯೂಟ್ ಮೋಡ್ ಷೇರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಥವಾ ಆರ್‌ಆಂಡ್‌ಟಿಎ ಮೇ:ಶಾರಕ್ ಡೈನಾಮಿಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್. ಭೌತಿಕ ಶೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ರಿಜಿಸ್ಟರಿಂಗ್/ವ್ಯಾಲಿಡೇಟಿಂಗ್/ಅಪ್ ಡೇಟಿಂಗ್ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುದಾರರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮುಖಾಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ನ್ಯಾರ್ ಕಾಮ್ ಇನ್‌ಫೋಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಅಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸೆ/ಒ- ಜಯಾಣಲಾ ಷರೀಫ್, ನಿರ್ದೇಶಕ

DIN:00002098

ವಿಳಾಸ: ಅಲ್-ಬರಕಾ ಗೋಲ್ಡನ್ ಎನ್‌ಕ್ಲೇವ್

ಏರ್‌ಪೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560017.

ದಿನಾಂಕ: 5ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು.